
 Stránka 1 z 7 PVMU 129773/2017 41 

 

MAGISTRÁT MĚSTA PROSTĚJOVA 
ODBOR DOPRAVY 
NÁM. T.G.MASARYKA 130/14,  796 01 PROSTĚJOV 
tel: +420 582 329 111 (ústředna)   fax: +420 582 342 338   www. prostejov.eu 

      
 

S00AX028KNT9 

*S00AX028KNT9* 
280.9  A20 
 

Počet listů: 1 příloh:       listů příloh: 
       

Vaše značka: Ze dne: Naše značka: Vyřizuje: 

  čj.  PVMU    129773/2017  41 
SpZn. OD    919/2017  

Pavlíček Jaroslav 

 

Telefon:  Fax: E-mail:  Datum: 27.9.2017 

582 329 803 582 329 816 jaroslav.pavlicek@prostejov.eu  

 
 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova, jako silniční správní úřad příslušný podle 
ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), jako speciální stavební úřad 
příslušný podle ustanovení § 16 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích a ustanovení § 15 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost 
o stavební povolení, kterou dne 26.6.2017 podal 

Městys Nezamyslice, IČ: 00288501, Tjabinova 111, 798 26 Nezamyslice  

v zastoupení  

QUANTUM, a.s., IČ:25307762, Brněnská 122/212, 682 01 Vyškov 
 
(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

r o z h o d l   

podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu o 

 

s t a v e b n í m   p o v o l e n í 

na stavbu: 
„Nezamyslice ZTV pro 17 RD, lokalita Končiny“ 

objekt 
 SO - 05 Komunikace  
 
na pozemcích parcelní čísla 983, 1026/2,  1146/2, 1147/2,  2209, 2221, 2228, 2253, v k.ú. 
Nezamyslice nad Hanou. 

Stavba obsahuje: 

     Předmětem stavby je vybudování dopravní infrastruktury v lokalitě výstavby rodinných domů. 
Jedná se o stavbu trvalou.  



 Stránka 2 z 7 PVMU 129773/2017 41 

 
 

SO - 05 Komunikace  

Obousměrná místní komunikace M02-/6,5/30 je řešena jako dvoupruhová, obslužná místní 
komunikace funkční skupiny C vzniklá rozšířením stávající účelové komunikace šířky 3,65m- 4,00 m 
na šířku 5,5m. Obousměrná MK navazuje v km 0,000 na konci zástavby na stávající MK s živičnou 
úpravou šířky 5,65m a je vedená vose stávající účelové komunikace do místa připojení na stávající ÚK 
v km 0,099 847. V km 0,074 395 vlevo je na MK připojena obytná zóna. Místní komunikace navazuje 
na stávající MK s dopravním značením zóna 30.  

Obytná zóna začíná v km 0,000 uprostřed ostrůvku kruhového obratiště a je vedená v přímé do km 
0,165.233 do místa připojení na místní komunikaci. Jednotlivé rodinné domy jsou připojeny na 
vozovku obytné zóny sjezdy. Podél vozky obytné zóny jsou navržena parkovací stání pro návštěvníky 
rezidentů. Rezidenti mají odstavná a parkovací stání na vjezdech k rodinným domům a v garážích RD.  

Stezka pro chodce a cyklisty je s živičnou úpravou délky 126,093m, šířky zpevnění 3m, která vyhoví 
pro intenzitu do 150 cyklistů a 150 až 300 chodců v obou směrech za hodinu. Stezka je v km 0,000 
připojena na okraji kruhového obratiště obytné zóny a je vedeny ke stávající cyklostezce, na kterou 
naváže v km 0,126.719.  

Výhledově je uvažováno s výstavnou celkem 17RD. U každého RD bude na vlastním pozemku 
realizováno minimálně 1 odstavná stání. Na veřejném prostranství je navrženo celkem 10 parkovacích 
stání pro OA. V obvodu obytné zóny bude tedy po realizaci 17RD k dispozici minimálně 27 
odstavných a parkovacích stání. Celkový potřebný počet stání ve smyslu požadavku ČSN 73 6110 činí 
24 stání. Navrženo je 27 stání pro OA skupiny 02 => vyhovuje požadavku ČSN 736110. V obytné 
zóně je navržena plocha pro kontejnery 7,5m x 2,0m.  

 

Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena v souladu se situačním výkresem, který je součástí ověřené projektové 
dokumentace, kterou vypracoval Ing. Pavel Műller, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, 
ČKAIT 1002386, se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních 
staveb, případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby – 
dokončení celé stavby. Vzhledem k rozsahu a povaze daného objektu není důvod stanovovat 
další kontrolní prohlídky.  

4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem v souladu s ustanovením § 160 stavebního 
zákona, který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. 
Před zahájením prací na stavbě bude odboru dopravy Magistrátu města Prostějova písemně 
sdělen název a adresa dodavatele včetně doložení oprávnění k provádění dodavatelské 
činnosti. 

5. S odpady bude nakládáno v souladu se zákonem 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů ve znění pozdějších předpisů. Odpady, které vzniknou během 
stavby, budou předány pouze osobám oprávněným k jejich převzetí do zařízení k tomu účelu 
zkolaudovaným a o tomto předání budou předloženy doklady při závěrečném řízení. V 
průběhu stavby budou přijata taková opatření, která povedou k minimalizaci prašnosti v okolí 
stavby. 

6. Při realizaci zamýšlených prací bude docházet k zásahům do okolního terénu. Území, na 
kterém má být realizace stavby provedena se nalézá v oblasti s archeologickými nálezy, proto 
je nutno, aby stavebník již od doby přípravy stavby tento záměr oznámil Archeologickému 
ústavu AV ČR a umožnil mu nebo oprávněné organizaci (v daném případě např. Muzeu 
Prostějovska a Prostějově nebo Ústavu archeologické památkové péče v Prostějově) a umožnit 
jim provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 

7. Po dobu výstavby je nutno zajistit stávající přístupy a příjezdy k okolním pozemkům a 
stavbám, sítím technického vybavení a k požárním zařízením, mj. i pro potřeby záchranné 



 Stránka 3 z 7 PVMU 129773/2017 41 

 
služby a požární ochrany. Současně po provedení stavby bude uveden pozemek a okolí stavby 
do řádného stavu. 

8. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří tyto doklady: 

- projektovou dokumentaci ověřenou odborem dopravy ve stavebním řízení 

- výkresy, ve kterých jsou vyznačeny změny, ke kterým došlo během provádění stavby 

- doklad o ověření požadovaných vlastností výrobků 

- doklady o nakládání s odpady 

9. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník dále opatří závazná stanoviska dotčených orgánů 
k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy. 

10. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

11. Stavbou budou dotčeny nebo dojde k přiblížení stávajícím sítím technické infrastruktury, jak 
vyplývá ze situace projektové dokumentace stavby. Podmínky jednotlivých vlastníků 
(správců) sítí v níže uvedených vyjádřeních a přiložených podmínkách nebo vyplývající z 
přiložených situací:  

a) Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 7.6. 2017 č.j. 633975/17 

b) Moravská vodárenská, a.s., zn.: PRO/B/20/09/16/Ro ze dne 6.10.2016 

c) E.ON Česká republika, s.r.o., zn. J34768-16167253 ze dne 3.3.2017 

d) Quantum a.s., zn. 227/JF/2017 ze dne 8.6. 2017 

jenž jsou součástí projektové dokumentace, budou při realizaci stavby respektovány. 
Stavebník je povinen jednotlivým vlastníkům (správcům) sítí oznámit nejméně 15 dní předem 
započetí stavebních prací. Případné nezbytné činnosti je stavebník povinen vlastníkům 
(správcům) včas oznámit a vyžádat si jejich odborný dozor. Taktéž bude ohlášeno ukončení 
prací s přejímkou dotčených zařízení včetně pořízení písemného zápisu, který bude sloužit pro 
osvědčení k užívání stavby. 

     Před zahájením stavebních prací bude na staveništi vytýčena poloha veškerých dotčených 
sítí technického vybavení a s tímto vytýčením včetně podmínek pro provádění prací v 
ochranném pásmu dotčených zařízení musí být prokazatelně seznámeni pracovníci stavebního 
podnikatele, kteří budou provádět stavební práce. Vytýčení sítí bude provedeno za účasti 
příslušných vlastníků (správců) v souladu s jejich vyjádřením. O vytýčení bude proveden zápis 
do stavebního deníku nebo příslušný protokol, který bude doložen k žádosti o vydání 
kolaudačního souhlasu. Při provádění stavby bude zabezpečena ochrana sítí technického 
vybavení před poškozením, a to i třetí osobou. Stávající zařízení v provozování či správě 
správců sítí technické infrastruktury budou po dobu stavby trvale přístupné pro opravy, údržbu 
a příjezd vozidel, nad vedením bude dodržen zákaz zřizovat skládky, pojezd těžké techniky.    

     Vyskytnou-li se při provádění zemních prací podzemní vedení v projektu nezakreslená, 
musí být další provádění stavby přizpůsobeno skutečnému stavu a prověřeno za dozoru 
příslušných správců. 

     Pro stavební práce a práce související, které budou probíhat v ochranných pásmech 
nadzemního či podzemního vedení a zahrnovat činnosti, které jsou v ochranných pásmech 
zakázané, zajistí stavebník před zahájením takových prací písemný souhlas s činností v 
ochranném pásmu od příslušného provozovatele přenosové či distribuční soustavy. 

 

12. Budou splněny podmínky: 
Magistrátu města Prostějova – odboru životního prostředí 

- vyjádření č.j.: PVMU 53180/2017 40 ze dne 26.4.2017 
      V průběhu stavby budou přijata taková opatření, která povedou k minimalizaci prašnosti v okolí 
stavby. 
     S odpady bude nakládáno v souladu se zákonem 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů ve znění pozdějších předpisů. Odpady, které vzniknou během stavby, budou předány 
pouze osobám oprávněným k jejich převzetí do zařízení k tomu účelu zkolaudovaným a o tomto 
předání budou předloženy doklady při závěrečném řízení. 
 



 Stránka 4 z 7 PVMU 129773/2017 41 

 
 
Magistrátu města Prostějova – odboru životního prostředí 

- souhlasné závazné stanovisko č.j. PVMU 14298/2017 40 ze dne 1.2.2017 
1. Nesmí dojít dle § 67 vodního zákona k úpravě terénu, která by zhoršila odtokové poměry, 

nelze budovat oplocení, skladovat odplavitelný materiál., atd. 
2. Stavební a dopravní mechanizmy budou udržovány v dobrém technickém stavu tak, aby 

nedocházelo k případným úkapům či únikům ropných látek a tím k možné kontaminaci 
podzemních a povrchových vod. 

3. Přebytečná zemina bude ukládána tak, aby nedocházelo k jejímu erozivnímu smyvu. 
4. Stavební odpad bude likvidován v souladu s platnou legislativou. 

 

Magistrátu města Prostějova odboru životního prostředí  
- vynětí ze ZPF ze dne 28.7. 2016 č.j. PVMU6 40 

Souhlas k trvalému odnětí ze ZPF se týká pozemku parcela číslo:  
2228 v .ú. Nezamyslice nad Hanou, výměra pozemku k odnětí ze ZPF je 1509 m2, kultura 
zahrada, pozemku parc.č. 1147/2 v k.ú. Nezamyslice nad Hanou , výměra pozemku k odnětí 
ze ZPF je 226m2, kultura zahrada, ceková výměra k odnětí ze ZPF je 1735m2 
a) Před zahájením prací je žadatel povinen zajistit vytýčení hranic dotčeného pozemku v 
terénu tak, aby nedocházelo k neoprávněnému záboru zemědělské půdy. 
b) Žadatel zajistí na vlastní náklad a před zahájením stavební akce provedení skrývky zeminy 
ze zastavěné a zpevněné plochy odnímané ze zemědělského půdního fondu. Skrývka 
kulturních vrstev půdy bude provedena do hloubky 30 cm. 
c) Odvoz kulturních vrstev půdy a jejich rozprostření bude provedeno na vlastní náklad 
žadatele za účelem zemědělského využití na pozemku parcela číslo 2228 v katastrálním území 
Nezamyslice nad Hanou v množství 521m3. 
d) Rozprostření kulturních vrstev půdy bude dokončeno nejpozději do závěrečné kontrolní 
prohlídky stavby. 
e) O činnostech souvisejících se skrývkou kulturních vrstev půdy, jejím přemístěním, 
rozprostřením a následným využitím, je žadatel povinen vést protokol v souladu s § 10 odst. 2 
vyhlášky.  
2. Žadatel je dále povinen:  
a) do 7 pracovních dnů oznámit nabytí právní moci příslušného rozhodnutí vydaného dle 
zvláštních předpisů orgánu ochrany ZPF, neboť v souladu s ustanovením § 10 odst. 1 zákona, 
je platnost uděleného souhlasu totožná s platností příslušného rozhodnutí vydaného podle zvl. 
předpisů, jehož se tento souhlas stal součástí. Magistrát v souladu s ustanovením § 3b odst. 4 
zákona zaeviduje vydané rozhodnutí i se souhlasem k odnětí ze ZPF do elektronické  
aplikace.  
b) Doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím podkladem a to 
nejpozději do 1 roku ode dne jeho platnosti.  
c) Písemně oznámit zahájení realizace záměru a to nejpozději 15 dnů před jejím zahájením.  
Za nesplnění těchto povinností bude se žadatelem v souladu s ustanovením zákona  
dle části IX - Správní delikty - vedeno správní řízení. 
3. V souladu s ust. § 9 odst. 8 písmo d) zákona orgán ochrany ZPF vymezí, zda a v jaké  
výši budou předepsány odvody za odnětí a to orientačně:  
a) Za trvale odnímanou zemědělskou půdu pro stavbu rekonstrukce komunikace bude 
předepsán orgánem ochrany ZPF odvod peněžní částky v souladu s § 11 odst. 1 zákona. 
Konečná výše odvodu bude stanovena rozhodnutím orgánu ochrany ZPF po zahájení realizace 
záměru.  
b) Základní cena zemědělského pozemku se stanovuje podle bonitovaných půdně 
ekologických jednotek stanovených oceň ovací vyhláškou. Základní cena výše uvedené 
parcely zemědělské půdy dotčené odnětím ze ZPF je dle BPEJ 36200 stanovena částkou 12,10 
Kč/m", která nebude ovlivněna faktory životního prostředí dle přílohy B zákona a je totožná 
se základní sazbou odvodů za odnětí. K závěrečné kontrolní prohlídce bude předloženo 
geometrické zaměření stavby včetně zpevněných ploch.  
 



 Stránka 5 z 7 PVMU 129773/2017 41 

 
 

 

Účastníci řízení,  na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Městys Nezamyslice, IČ: 00288501, Tjabinova 111, 798 26 Nezamyslice 

 

Odůvodnění: 
 Dne 29.6.2016 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
Odbor dopravy, jako speciální stavební úřad se zabýval určením okruhu účastníků řízení a stanovil jej 
před zahájením řízení, a to v souladu s § 109 stavebního zákona, podle kterého se právo účastníka 
řízení přiznává pouze stavebníkovi, vlastníkovi stavby nebo pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, není-li stavebníkem a vlastníkovi sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být 
jeho vlastnické právo navrhovanou stavbou přímo dotčeno. Účastníkem řízení není nájemce bytu, 
nebytového prostoru nebo pozemku. Odbor dopravy posoudil vliv stavby na okolí s ohledem na 
oprávněné zájmy vlastníků sousedních pozemků a stanovil za účastníky řízení majitele pozemků, kteří 
mají společné hranice s pozemkem, na kterém je umístěna stavba a jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům by mohlo být prováděním stavby přímo 
dotčeno.  
Odbor dopravy oznámil dne 4.8.2017 zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání 
na místě a ústního jednání protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala 
dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil lhůtu do níž mohli účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá stanoviska a stanovil i lhůtu do níž se mohli vyjádřit k podkladům pro 
vydání rozhodnutí. 
Odbor dopravy byl ve svém rozhodnutí vázán návrhem účastníka a nemohl jeho rozsah zúžit nebo 
změnit. Jedná se o rozhodnutí o žádosti. Z tohoto důvodu mohl odbor dopravy požadovanou žádost o 
stavební povolení v plném rozsahu zamítnout nebo povolit. 
Při posuzování výše uvedené žádosti vycházel Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova z podkladů 
ve spise založených, což je zejména projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení, která 
odpovídá požadavkům vyhlášky č. 499/2006 Sb., je autorizována Ing. Pavlem Műllerem, 
autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby, ČKAIT 1002386. Dále Odbor dopravy při posuzování 
předmětné žádosti vycházel z doložených závazných stanovisek dotčených orgánů, která jsou 
souhlasná.   
Odbor dopravy v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v § 111 stavebního zákona a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová 
dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Odbor dopravy v průběhu řízení 
neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 
 

Stanoviska sdělili: 
Moravská vodárenská, a.s., zn.: PRO/B/20/09/16/Ro ze dne 6.10.2016 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 7.6. 2017 č.j. 633975/17 
E.ON Česká republika, s.r.o., zn. J34768-16167253 ze dne 3.3.2017 
Quantum a.s., zn. 227/JF/2017 ze dne 8.6. 2017 
Magistrát města Prostějova odbor životního prostředí vyjádření č.j.: PVMU 53180/2017 40 ze dne 
26.4.2017 
Magistrát města Prostějova odbor životního prostředí vynětí ze ZPF ze dne 28.7. 2016 č.j. PVMU6 40 
Městský úřad Němčice nad Hanou, souhlas ze dne 8.6.2017, č.j. MUNNH/2304/2017 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, územní pracoviště Prostějov,  závazné stanovisko ze 
dne 12.5.217 č.j.: KHSOC/10273/2017/PV/HOK – podmínky se nevztahují na SO 05 Komunikace  
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje územní odbor Prostějov,  souhlasné závazné stanovisko 
č.j.: HSOL-2932-2/2017 ze dne 22.5.2017 – podmínky se nevztahují na povolovaný objekt 

 



 Stránka 6 z 7 PVMU 129773/2017 41 

 
Odbor dopravy zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Odbor dopravy rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

V řízení nebyly uplatněny námitky účastníků řízení. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě 15 dnů ode 
dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno.  Odvolání se podává u odboru dopravy Magistrátu města 
Prostějova. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního 
hospodářství, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc.  

Odvolání musí mít dle § 82 odst. 2 správního řádu jednak obecné náležitosti uvedené v § 37 odst. 
2 správního řádu a dále musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém 
rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 
řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, 
platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné.    

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odbor dopravy po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby 
se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavebník oznámí Odboru dopravy termín zahájení stavby. Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební 
povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena 
do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
                 otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 

                        Ing. Miroslav Nakládal, v.r. 
                       vedoucí odboru dopravy  

                      Magistrátu města Prostějova 
 
Poplatek: 

      Podle zákona č.634/2004 Sb. pol. 18, bod 1 písm. f) poznámky 2 sazebníku byl stanoven 
správní poplatek ve výši 10 000,- Kč, který byl zaplacen na účet Magistrátu města Prostějova. 
 
Za správnost vyhotovení: Jaroslav Pavlíček 
 

Obdrží: 

Žadatel: 
Městys Nezamyslice, IČ: 00288501, Tjabinova 111, 798 26 Nezamyslice 

v zastoupení 



 Stránka 7 z 7 PVMU 129773/2017 41 

 
QUANTUM, a.s., IČ:25307762, Brněnská 122/212, 682 01 Vyškov 

 

Účastníci stavebního řízení  

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
GasNet, s.r.o.,  Klíšská 940/96,  40001 Ústí nad Labem, IDDS: rdxzhzt  
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
E.ON Česká republika, s.r.o., Regionální engineering Prostějov, IDDS: 3534cwz 
Moravská vodárenská, a.s., IČ:61859575, Tovární 41, 772 11 Olomouc 
V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o., IČ:25595652, Rostislavova 529, 683 23 Ivanovice na Hané 
 
Vlastníci pozemků na kterých je stavba umístěna a staveb na nich:   
parcelní čísla 983, 1026/2,  1146/2, 1147/2,  2209, 2221, 2228, 2253, v k.ú. Nezamyslice nad Hanou. 
 
Vlastníci sousedících pozemků a staveb na nich:  
parcelní čísla – stavební parcely  č.p. 93, 544, 562, 563, v k.ú. Nezamyslice nad Hanou. 
 
parcelní čísla 1070, 1149, 1150/1, 1551/3, 1152/2, 1152/3, 1152/4, 1153/2, 1153/3, 1154/2, 1154/3, 
1154/4, 2185, 2227, 2233/21, 2232/23, 2233/23, 2233/24, 2233/26, 2233/27, 2233/28, 2233/29, 
2233/30, 2186, 2187, 2188, 2233/31, 2288 v k.ú. Nezamyslice nad Hanou. 
 
Dotčené správní orgány: 
Úřad městyse Nezamyslice, Tjabinova 111, 798 26 Nezamyslice  
Městský úřad Němčice nad Hanou, stavební úřad, Palackého nám.3, 798 27 Němčice nad Hanou 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje územní odbor Prostějov, Wolkerova 6, 796 01 Prostějov 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje územní pracoviště Prostějov, Šafaříkova 49, 797 20 
Prostějov 
Magistrát města Prostějova, odbor územního plánování a památkové péče, nám. T.G. Masaryka 12, 
79742 Prostějov 
Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí, nám. T.G. Masaryka 12, 79742 .Prostějov 
Policie České republiky, okresní ředitelství, dopravní inspektorát Prostějov, Havlíčkova 12, 796 77 
Prostějov 
   
A/A 
R/D 
 
K vyvěšení : 
Magistrát města Prostějova - podatelna  
Úřad městyse Nezamyslice, Tjabinova 111, 798 26 Nezamyslice 
 
Pro Magistrát města Prostějova a Úřad městyse Nezamyslice: 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách.  
 

Vyvěšeno dne: .........................    Sejmuto dne: ........................... 

 

 

 
                                              ........................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím 
úřední desky Magistrátu města Prostějova. 


		2017-10-11T06:44:06+0000
	Not specified




